
Resolución Rectoral de fecha 3 de junio de 2022 por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del concurso-oposición de promoción 
interna para la provisión de 23 plazas de personal laboral fijo de administración y 
servicios de los grupos y niveles salariales A2, C1 y C2 que implica amortización de plazas, 
convocado por Resolución de 11 de febrero de 2022. 

De conformidad con lo establecido en las base cuarta de la convocatoria, este 
Rectorado, en uso de las competencias que tiene conferidas, RESUELVE 

Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del referido 
procedimiento, que figuran como Anexos a esta Resolución. 

Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa podrá interponer el 
interesado demanda en el plazo de dos meses ante los Juzgados de lo Social de Madrid, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
Reguladora de la Jurisdicción Social. 

EL RECTOR, 
P.D. EL GERENTE 

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero) 

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 1/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL A2 (AMORTIZACIÓN), Y ESPEC. TGS 
BIOQUIMICA, FISIO. Y MICROB.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***1226** ALVAREZ LOPEZ, ALBERTO

    2 ***6483** BAS CARO, PEDRO

    3 ***4494** HERNANDEZ FISAC, INES

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 2/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL A2 (AMORTIZACIÓN), Y ESPEC. TGS 
SUP.INSTAL. RADIOACTIVAS.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***1973** MENENDEZ MUÑOZ, SUSANA ROSARIO

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 3/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM CONVOCADAS DE NIVEL SALARIAL A2 (AMORTIZACIÓN), Y ESPEC. 
TGS ENFERMERÍA INSTAL. DEP.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***4277** TOLEDO MOZOS, MARIA DE GRACIA

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 4/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPEC. TEI LAB BIOQ., 
FISIO. Y MICROB.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***8895** ALARCON ALTABLE, CYNTHIA

    2 ***0199** ESCRIBANO MARTINEZ, CATALINA

    3 ***1364** GARCIA SALINERO, ANTONIA

    4 ***7755** GONZALEZ BELINCHON, CARMEN MARTINA

    5 ***1534** JURADO ALVAREZ, ANA

    6 ***3579** MOYA ORTEGA, JESUS MODESTO

    7 ***3389** RAMIREZ ALCAZAR, MARIA ANGELES

    8 ***3578** VARELA SANCHEZ, DAVID

    9 ***3085** ZAMORA MACIAS, MARIA CARMEN

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 5/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM CONVOCADAS DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y 
ESPECIALIDAD TEI LAB QUÍMICA.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***8808** CALDERON SATURIO, DELIA

    2 ***8574** DIAZ-FLORES RAMOS, MARIANO

    3 ***1222** ORTEGO MERINO, FERNANDO

    4 ***3649** TORRE ROMERO, ALBERTO

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 6/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI 
LAB. MAV.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***2585** LOPEZ MORENO, JOSE VICTOR

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 7/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI 
LAB. INFORMATICA.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***8420** RUIZ SANTILLAN, JESUS

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 8/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI 
LAB. DIBUJANTE COPISTA.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***0200** NAVARRO COLLIN, CRISTINA

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 9/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C2 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD 
TEII FOTOCOPIA Y REPRODUCCIÓN.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***9895** VICENTE SANCHEZ, ANA ISABEL

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 10/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI OF. 
ALBAÑIL.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 70799292W HERRERO DIAZ, JAIME

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 11/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI OF. 
ALBAÑIL.

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ***3915** DIAZ RODRIGUEZ, ROBERTO Turno General 0220

    2 ***9061** ESCUDERO MARTIN, ANTONIO Turno General 0220

Pág: 1 de 2

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 12/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 01/04/2022), DE LAS PLAZAS DE
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1 (AMORTIZACIÓN), Y ESPECIALIDAD TEI OF.
ALBAÑIL.

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0220 Req. Específico Convocatoria

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 7238-5765-3341P6531-4534 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 06/06/2022 10:26:33

Observaciones Página 13/13

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7238-5765-3341P6531-4534

